Nullis exceptis tunc locavit in perpetuum et in perpetuum refrenavit. Qui cum  
 ex nunc in honorem realem cum actuali et pacis persone p[ro]ntem et illis deus  
 offere acceptandam dat et admittit. Facemur tunc neminem et evulsionem. Omne  
 mediam omnem quicquam ab omni impedimento iuris quantumvis personam  
 neminem p[ro]p[ri]etate et remota per omnes personas. Quos tunc quodlibet  
 quod et acceptandam fuerit cavet sub damnis omnibus simpliciter tunc  
 et edicendum. Et coram officio p[ro]ntem. Capere. Transferre in p[ro]ntem. Actum  
 terminis peremptoria responsione omnibus in universam cum remedijs  
 et defensionibus se et suos facere. Ut absinbendo.

**190letyly**

**Obligatio**

Coram officio et Actibus p[ro]ntem. Capere. Transferre. p[ro]ntem. Comparere. Illis  
 Joannes olim Protop[ro]p[ro] de Boletyly. h[ic] tangente mente et corpore  
 ex[tra] palam publice ac libere recognovit. Quia illi Martine olim Matilda  
 Boguse de Boletyly. h[ic] et p[ro]ntem. Transferre. h[ic] in immobilitate  
 in civitate Boletyly. consistens in campo ad p[ro]ntem. Gyone duos fuleos  
 incipiens a granice Buronja ad h[ic] tendens inter med[ia] illis  
 Severini Boletyly. ex altera parte iacens. Cum h[ic] p[ro]ntem. et  
 omnibus ac singulis illis. h[ic] excepto in summa sex Floren. Polon  
 ac exemptionem ablegavit et inscripsit. Qui cum ex nunc in honorem  
 realem cum pacis persone p[ro]ntem. et illis deus offere acceptandam dat  
 et admittit. Facemur tunc neminem et evulsionem. Omne mediam  
 omnem quicquam ab omni impedimento iuris quantumvis personam  
 neminem p[ro]p[ri]etate et remota per omnes personas. Quos tunc quodlibet  
 quod et acceptandam fuerit cavet sub damnis omnibus simpliciter tunc  
 et edicendum. Et coram officio p[ro]ntem. Capere. Transferre in p[ro]ntem. Actum  
 terminis peremptoria responsione omnibus in universam cum remedijs  
 et defensionibus se et suos facere. Ut absinbendo.

**1910rosserli Domarovo Obligatio.**

Coram officio et Actibus p[ro]ntem. Capere. Transferre. p[ro]ntem. Comparere. Illis  
 Joannes olim Protop[ro]p[ro] Domarovsky in Domarovo. h[ic] tangente mente et corpore  
 ac ex[tra] palam publice ac libere recognovit. Quia illi Matilda olim Geor-  
 gi Protop[ro]p[ro] de Caspanda Baranli. h[ic] et p[ro]ntem. Transferre. h[ic] in immobilitate  
 in civitate Domarovo. h[ic] in campo hyemali. Cetero fuleos  
 incipiens a h[ic] Mierola ad granicem seu Metam ditam Jagodne inter  
 med[ia] illis Augustini Domarovsky et Joannis Protop[ro]p[ro] iacens. h[ic] in alio  
 loco quatuor fuleos incipiens ac tendens et supra inter med[ia] Gregorij  
 Protop[ro]p[ro] et Biernahonda. ex altera parte iacens. h[ic] in alio campo  
 quatuor fuleos incipiens a Smug ad h[ic] tendens inter med[ia]  
 h[ic] Domarovsky et Augustini Domarovsky. iacens. Item in alio loco  
 quatuor fuleos incipiens et tendens et supra inter med[ia]  
 med[ia] illis Alberti Domarovsky. h[ic] sui acceptandam et Gregorij Pro-  
 top[ro]p[ro] iacens. Item in Tertio campo quartam terram incipiens a Metz  
 transmissa ad granicem Protop[ro]p[ro] tendens. Cum p[ro]ntem. campis  
 h[ic] et omnibus illis. Nullis excepto in summa. Viginti. Floren. Polon.

hinc et ab Actu iusti ad exemptionem obligavit et inscripsit. Qui tam ex  
 nunc in honore realem cum pace persone per Allen et Nles deus offere acceptan-  
 dam dat et admittit. Pacem tuisnem et civitatem Omnimoda occide  
 quorum ab Omni impedimento quodcumque personam pinguant  
 et amstant per totum tempus tenent eubmodi cauet sub **194**  
 simili aliorum **194** Floren Colon et coram officio p sent. Casen  
 Bransen in primo pntent. Termis peremptoria responsione Omnibz in In-  
 versum suis remedijs se et fact fuerit Len. absensendo.

**Riusdem Obligatio.**

Coram officio et Actu iustis Casen Capitan Bransen p comparem Nobilis  
 Augustus de Alberti Domangoroy de Domangoroy hinc sane mente et  
 corpore bono palam publice ac libere recognovit Quia de Mathia de  
 Georgy Profensy et eius posteris Bononum in hereditate Domangoroy  
 w. s. s. in campo seu loco dicto deservens quatuor fuleos  
 mapien a via Mevora ad metam transversalem inter met. Severini  
 Domangoroy et Met. Melai Domangoroy. riam qd in alio cam-  
 po na remidire quartam terra mapien a meta transversali  
 ad granicem Protravovora tendent inter met. eisdem Severini et  
 Alberti Berlia riam qd in alio loco et campo na Alexiance  
 Quatuor fuleos mapien a via Glunira ad granicem Protravovora  
 tendent inter met. et supra riam qd in eodem campo na Boglinni-  
 cu Quatuor fuleos mapien et p tendent et supra riam qd in Berli  
 campo na Domangoroy quartam terra immobilis mapien a meta  
 w. s. s. na ad Sylvam dictam Babera cum pntent et Omnibz  
 ac singulis eundem locum. Obstantibz Nul except. in Summa Duo  
 decem Floren Colon hinc hinc ad exemptionem obligavit et inscri-  
 psit. Qui tam ex nunc in honore realem cum pace persone per Allen  
 et Nles deus offere acceptandam dat et admittit Pacem tuisnem et  
 civitatem Omnimodam occide quorum ab Omni impedimento quod-  
 cumque personam pinguant et amstant hinc tempore tenent eub-  
 modi cauet sub **194** simili aliorum **194** Floren Colon  
 et coram officio iust. Casen Bransen in primo pntent. Termis perem-  
 ptoria responsione Omnibz in Inversum suis remedijs et defenpt se et  
 fact fuerit Len. absensendo et abrenunciando.

**Vylzenski Kostroj Donatio.**

Coram officio et Actu iustis Casen Capitan Bransen p comparem  
 Nles Adamis et Valentini p de Nles Thoma hinc de Kostroj  
 Tazie hinc sane mente et corpore bono palam publice ac libere re-  
 cognovit et quod et eorum pro pntentisse recognovit. Quia Nles  
 Alberto filio Nles Alberti Profensy de Casale hinc et pntent  
 Bononum suorum in hereditate hinc. Cutazie consistit in campo